At mirum dictu; ubi mane populus templum aditurus transiit, visa est pixis tribus graminum infirmisque culmis innixa, tanquam in aere suspensis hærere, circum vero tria accensa lumina insolito fulgore coruscare; quo indicio obstupescit rem deferunt ad Adelheidem Diepholdiam Virginum præsidem, Cœnobiique incolas. Accurritur ad prodigiū spectaculum; nec tamen ausus quisquam pixidem attrectare; donec Clerus ab Episcopo Osnabrugensi submissus adesset: tum aperata pixide, repertæ sunt in ea quinque hostiae sanguineo colore imbutæ, quas ubi sacerdos contrectavit, redire haec in speciem panis, iis vero sumptis ille

post triduum moritur. Servatur adhuc pixis, ut mihi videre licuit, cum Franciscus Wilhelmus Episcopus nobis monstraret, colore sanguineo imbuta. Ab eo tempore quotannis ducta supplicatio ad hunc locum, incredibili hominum multitudine ex remotissimis etiam oris confluente, quæ in hunc usque diem continuata conspicitur.

Nec minus Stromberga cœlesti ope **crux**
ac miraculis per id tempus celebris,
quæ ad S. Crucis venerationem hominumque supplicum accessu patrabantur.
Quapropter hoc anno Ludovicus Episcopus Pontificum & Cardinalium indulgentias, additis etiam suis, renovari promulgari jussit ad pietatem populi fovendam excitandamque.

Baldinus Episcopus cum totus esset in disciplina cleri, & religiosorum moribus excolendis, tum hoc anno Bustorfanam intra urbem Collegium Canonorum exornavit ædificiis Sacerdotum, circumposito etiam vico ad meliorem formam splendoremque urbis redacto, quod in literis ejus hoc anno datis proditum est.

Annus Christi 1348.

Clementis VI. Pont. 7. Caroli IV. Reg. 3.
Balduini Ep. Pad. 9.

Quæ tranquillitas Imperii morte Ludovici Cæsaris parta credebat, ea hoc anno quadragesimo octavo in publicum Imperii dissidium versa est. Carolus Rex ut his malis præverteret, Basileam primum concessit, ubi celebrato fine prioris anni Christi natalicio, præclarum pietatis specimen edidit; nam cum divina peragerentur, ipse ad pri scorum Cæsarum exemplum fulgenti & sacra ueste insignis strictum manu tenens gladium pro Diacono altari astitit, & sacrosanctum Evangelium; *Exiit editum a Cæsare Augusto*, magna clara que voce pronunciavit. Inde Moguntiam proiectus, ad comitia accepit, magnis, a quibus inauguratus, patronis, Moguntino, Colonensi, ac cum primis Trevirenzi Archiepiscopo subnixus. Verum cum ceteri Electores Henricus Virneburgicus Moguntinus, Ludovicus Brandenburgicus, Rupertus Palatinus, & Ericus Saxo jus suffragii in creando Imperatore non mi-